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Buenas tardes Señores
Juzgado 1 Promiscuo Municipal de San Gil

RAD. 2018-543

Adjunto liquidación de crédito en el proceso de la referencia. 

Cordialmente. 

Isabel  Cris�na Ramirez Nuñez
Abogada Pte Dte/ Banco BBVA 



Señores 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL  DE SAN GIL 

E.     S.     D.       

 

 

REF : PROCESO EJECUTIVO    

 

 

DTE : BANCO BBVA 

 

DDO :         LUIS EDUARDO GONZALEZ 

 

RAD : 2018-543 

 

 

ISABEL CRISTINA RAMIREZ NÚÑEZ, de condiciones civiles acreditadas en el 

referido, atendiendo lo ordenado por su despacho me permito adjuntar 

liquidación de crédito en el proceso de la referencia.  

 

 

 

Con   todo   respeto; 

 

 

 

ISABEL  CRISTINA   RAMÍREZ   NUÑEZ. 

T.P.    No.72.771    C.S.J. 

C.C.    No.63’338.456    Bucaramanga 
 

 

 



 

LIQUIDACION CREDITO OBLIGACION  00130158649611738475 

Ejecutivo radicado: 2018-543 

Demandante:    BANCO BBVA   

Demandadado:  LUIS EDURADO GONZALEZ   

Tasa de 

interes credito 

ordinario 

Meses Mora 
Interes 

Moratorio 
Capital Dias Valor intereses 

19,40 dic-18 si 29,10 $82.605.733,00 11 $734.502,64 

19,16 ene-19 si 28,74 $82.605.733,00 30 $1.978.407,31 

19,70 feb-19 si 27,55 $82.605.733,00 30 $1.896.489,95 

19,37 mar-19 si 29,06 $82.605.733,00 30 $2.000.435,50 

19,32 abr-19 si 28,98 $82.605.733,00 30 $1.994.928,45 

19,34 may-19 si 29,01 $82.605.733,00 30 $1.996.993,60 

19,30 jun-19 si 28,95 $82.605.733,00 30 $1.992.863,31 

19,28 jul-19 si 28,92 $82.605.733,00 30 $1.990.798,17 

19,32 ago-19 si 28,98 $82.605.733,00 30 $1.994.928,45 

19,32 sep-19 si 28,98 $82.605.733,00 30 $1.994.928,45 

19,10 oct-19 si 28,65 $82.605.733,00 30 $1.972.211,88 

19,03 nov-19 si 28,55 $82.605.733,00 30 $1.965.328,06 

18,91 dic-19 si 28,37 $82.605.733,00 30 $1.952.937,20 

18,77 ene-20 si 28,16 $82.605.733,00 30 $1.938.481,20 

19,06 feb-20 si 28,59 $82.605.733,00 30 $1.968.081,59 

18,95 mar-20 si 28,43 $82.605.733,00 30 $1.957.067,49 

18,69 abr-20 si 28,04 $82.605.733,00 30 $1.930.220,63 

18,19 may-20 si 27,29 $82.605.733,00 30 $1.878.592,04 

18,12 jun-20 si 27,18 $82.605.733,00 30 $1.871.019,85 

18,12 jul-20 si 27,18 $82.605.733,00 30 $1.871.019,85 

18.29 ago-20 si 27,44 $82.605.733,00 30 $1.888.917,76 

18,35 sep-20 si 27,53 $82.605.733,00 30 $1.895.113,19 

18,09 oct-20 si 27,14 $82.605.733,00 30 $1.868.266,33 

              

  

TOTAL INTERESES 

 

  $43.532.532,91 

     capital                 $ 82.605.733,00 

        

 

TOTAL 

LIQUIDACIÓN                  $ 126.138.265,00 

 

 

 

 



LIQUIDACION CREDITO OBLIGACION N° M02630011234001589611738541 

Ejecutivo radicado: 2018-543 

Demandante:      BANCO BBVA  

Demandadado:    LUIS EDUARDO GONZALEZ 

Tasa de interes 

credito 

ordinario 

Meses Mora 
Interes 

Moratorio 
Capital Dias Valor intereses 

19,40 dic-18 si 29,10 $3.932.687,00 11 $34.968,14 

19,16 ene-19 si 28,74 $3.932.687,00 30 $94.187,85 

19,70 feb-19 si 27,55 $3.932.687,00 30 $90.287,94 

19,37 mar-19 si 29,06 $3.932.687,00 30 $95.236,57 

19,32 abr-19 si 28,98 $3.932.687,00 30 $94.974,39 

19,34 may-19 si 29,01 $3.932.687,00 30 $95.072,71 

19,30 jun-19 si 28,95 $3.932.687,00 30 $94.876,07 

19,28 jul-19 si 28,92 $3.932.687,00 30 $94.777,76 

19,32 ago-19 si 28,98 $3.932.687,00 30 $94.974,39 

19,32 sep-19 si 28,98 $3.932.687,00 30 $94.974,39 

19,10 oct-19 si 28,65 $3.932.687,00 30 $93.892,90 

19,03 nov-19 si 28,55 $3.932.687,00 30 $93.565,18 

18,91 dic-19 si 28,37 $3.932.687,00 30 $92.975,28 

18,77 ene-20 si 28,16 $3.932.687,00 30 $92.287,05 

19,06 feb-20 si 28,59 $3.932.687,00 30 $93.696,27 

18,95 mar-20 si 28,43 $3.932.687,00 30 $93.171,91 

18,69 abr-20 si 28,04 $3.932.687,00 30 $91.893,79 

18,19 may-20 si 27,29 $3.932.687,00 30 $89.435,86 

18,12 jun-20 si 27,18 $3.932.687,00 30 $89.075,36 

18,12 jul-20 si 27,18 $3.932.687,00 30 $89.075,36 

18.29 ago-20 si 27,44 $3.932.687,00 30 $89.927,44 

18,35 sep-20 si 27,53 $3.932.687,00 30 $90.222,39 

18,09 oct-20 si 27,14 $3.932.687,00 30 $88.944,27 

              

  

TOTAL INTERESES 

  $2.072.493,28 

     capital                 $ 3.932.687,00 

        

 

Total 

Liquidación  $ 6.005.180,28 

 

 

 

 

 



 

LIQUIDACION CREDITO OBLIGACION N° M02630011023400158961173841 

Ejecutivo radicado: 2018-543 

Demandante:      BANCO BVVA 

Demandadado:    LUIS EDUARDO GONZALEZ 

Tasa de 

interes credito 

ordinario 

Meses Mora 
Interes 

Moratorio 
Capital Dias Valor intereses 

19,40 dic-18 si 29,10 $16.272.894,06 11 $144.693,15 

19,16 ene-19 si 28,74 $16.272.894,06 30 $389.735,81 

19,70 feb-19 si 27,55 $16.272.894,06 30 $373.598,53 

19,37 mar-19 si 29,06 $16.272.894,06 30 $394.075,25 

19,32 abr-19 si 28,98 $16.272.894,06 30 $392.990,39 

19,34 may-19 si 29,01 $16.272.894,06 30 $393.397,21 

19,30 jun-19 si 28,95 $16.272.894,06 30 $392.583,57 

19,28 jul-19 si 28,92 $16.272.894,06 30 $392.176,75 

19,32 ago-19 si 28,98 $16.272.894,06 30 $392.990,39 

19,32 sep-19 si 28,98 $16.272.894,06 30 $392.990,39 

19,10 oct-19 si 28,65 $16.272.894,06 30 $388.515,35 

19,03 nov-19 si 28,55 $16.272.894,06 30 $387.159,27 

18,91 dic-19 si 28,37 $16.272.894,06 30 $384.718,34 

18,77 ene-20 si 28,16 $16.272.894,06 30 $381.870,58 

19,06 feb-20 si 28,59 $16.272.894,06 30 $387.701,70 

18,95 mar-20 si 28,43 $16.272.894,06 30 $385.531,98 

18,69 abr-20 si 28,04 $16.272.894,06 30 $380.243,29 

18,19 may-20 si 27,29 $16.272.894,06 30 $370.072,73 

18,12 jun-20 si 27,18 $16.272.894,06 30 $368.581,05 

18,12 jul-20 si 27,18 $16.272.894,06 30 $368.581,05 

18.29 ago-20 si 27,44 $16.272.894,06 30 $372.106,84 

18,35 sep-20 si 27,53 $16.272.894,06 30 $373.327,31 

18,09 oct-20 si 27,14 $16.272.894,06 30 $368.038,62 

              

  

 

TOTAL INTERESES 

  $8.575.679,56 

     

 

capital              $ 16.272.894,06 

        

 

Total 

Liquidación  $ 24.848.573,62 

 


